C riU

Atencios ente.

EDI QUEIROZ
Municipal

• Prefeitura M ppealitstânc • uridtica'de Paraguaçu Paulista CNPJ n°. 44.547.305/0001-93

1 	 Av. Si ira Campos, 1,460 — , P/ça Jornalista Mário Pacheco - Centro - CEP 19.700-000
Fone: (18)3304100 - F x: (18)3361-1331 — gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

,-`' Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

iâjt403.

Prcsiden".e.

V.,

•

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu'Paulista
Estado de São Paulo

Ofício n°. 125/2013-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 4 dê abril de 2013.

iYa
rar8sunu Paulic;ta

A Sua Excelência o Senhor
Miguel Canizares Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Paraguaçu Paulista - SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 024/2013, de autoria dos Vereadores
Paulo Roberto. Pereira e Kátia Euzébio de Oliveira, que requer informações
quanto verba que inclui a duplicação da Av. Sete de Setembro na altura da n°
2499 até o Posto Trucks.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento supracitado, no tocante aos.
questionamentos realizados pelos Nobres Vereadores, com base nas informações
prestadas pelo Departamento Municipal de Meio Ambiente e Projetos Especiais,
informamos essa egrégia Câmara Municipal que:

1. o valor total do convênio é de R$ 800.695,87 (oitocentos mil

seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta e sete centavos). Deste valor, só foi
liberado a primeira parcela no valor de R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil

reais). O valor restante está depositado em conta bancária específica vinculada ao
convênio, aguardando a liberação por parte do Governo do Estado;

2. sim, a duplicação da Avenida Sete de Setembro é objetivo do
convênio e da Administração Municipal;

3. as obras já foram iniciadas.

Certos da atenção de Vossa Ex elên e dos embros dessa Casa
Legislativa, registramos nossos votos de alta e 	e distint onsideração.

	Page 1